Glucksbringer fir Sivester

Anleitung Nr. 2937

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger .7 .7 .7

Arbeitszeit: 2 Stunden

Warum nicht das Neue Jahr mit einem Hauch von Kreativitat begriiBen? Bastel ein charmantes kleines Geschenk

aus Streichholzschachteln als Verpackung fiir Teelichtkerzen, um das neue Jahr mit liebevollen Gesten zu
beginnen.
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Zuerst stanzt du mit dem Magnet-Stanzer "Kleeblatter" aus, welche als Konfetti dienen werden. Beginne dann
damit, die Faltblatter zuzuschneiden. Diese befestigst du anschlieRend mit Bastelkleber um und in die
Streichholzschachteln.

Fiir die Anhdnger schneidest du zarte Streifen, versehe diese mit liebevollen Botschaften durch Bestempelung und
platziere sie um die Teelichte.

Die Geschenkanhanger konnen ebenso mit Stempeln verziert werden. Nach Wunsch kannst du sie mit den
gestanzten Kleeblattern verzieren.



https://www.vbs-hobby.com/magnet-stanzer-kleeblaetter-a326067/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-geschenk-anhaenger-white-mix-a338998/

Ordne die Kerzen in den Streichholzschachteln an und streue sie groRziigig mit "Kleeblatt-Konfetti" aus. Schlieflich
umwickelst du die Streichholzschachtel mit einem Band und knotest den Geschenkanhdnger daran fest.

Must Hove

\VVBS Streichholzschachteln "Weily", 11 cm
©6,59 €
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https://www.vbs-hobby.com/vbs-streichholzschachteln-weiss-11-cm-a43017/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-streichholzschachteln-weiss-11-cm-a43017/
https://www.vbs-hobby.com/vbs-streichholzschachteln-weiss-11-cm-a43017/
https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer
706803

20758
54420703
19390

19415
542708-08
132480

361965

Artikelname

VBS Streichholzschachteln "Wei}", 11 cm
VBS Geschenk-Anhanger "White Mix"
Magnet-Stanzer "Kleeblatter"
Stempel-Set XL "Christmas Wishes"
Faltblatter "Duo-Color", Pudertone
Staz-On StempelkissenSchwarz

VBS Konturen-Schneidegerat

Kettgarn "Naturwei", 200 m

Menge


https://www.vbs-hobby.com/newsletter/

